CÔNG TY […]	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	…..,ngày…..tháng    năm 2024

THƯ CHÀO GIÁ
(Đính kèm hồ sơ chào giá dịch vụ thu gom rác tại DHG)

Kính gửi: Công ty Cổ phần Dược Hậu Giang.

Sau khi cập nhật và nghiên cứu thông tin về Thư mời số……/TM-DHG ngày…./11/2024 chào giá thu gom rác tại Công ty Cổ phần Dược Hậu Giang mà chúng tôi đã nhận được.
Chúng tôi,____ [Ghi tên nhà cung cấp].
Địa chỉ tại: ____[Ghi địa chỉ của nhà cung cấp]
Cam kết thực hiện gói cung cấp: Dịch vụ thu gom rác tại Công ty Cổ phần Dược Hậu Giang năm 2025 theo đúng yêu cầu của Công ty Cổ phần Dược Hậu Giang với nội dung như sau:
· Bảng chào chi tiết tại các địa điểm, thực hiện thu gom tại Dược Hậu Giang:
	STT
	Địa điểm vận chuyển, xử lí rác
	Đơn giá/m3
(Bao gồm VAT)
	Tần suất thu gom (mỗi ngày, tuần)
	Phương pháp xử lý rác (đốt, chốn lấp…)

	1
	Thu gom, vận chuyển, xử lí  rác thải  sinh hoạt hàng ngày tại Cty CP Dược Hậu Giang.

	2
	Thu gom, vận  chuyển, xử lí  rác thải  sinh hoạt hàng ngày tại  CN Nhà máy Dược Phẩm DHG Tại Hậu Giang.

	3
	Thu gom, vận chuyển, xử lí rác thải  sinh hoạt hàng ngày tại Nhà máy Dược Phẩm Betalactam.

· Giá thu gom đã bao gồm thuế VAT theo quy định hiện hành, toàn bộ chi phí vận chuyển, chi phí nhân công, phí xe vận chuyển từ nhà máy đến nơi xử lí, phí xử lí rác tại nơi xử lí, phí cầu đường, môi trường và chi phí phát sinh liên quan khác (nếu có).
· Số lượng phương tiện thu gom rác:
· Hồ sơ chào giá này có hiệu lực trong thời gian 60 ngày, kể từ ngày ____ tháng ____ năm ____ .
· Thời hạn thanh toán (sau bao nhiêu ngày kể từ ngày xuất hóa đơn):

· Thời gian thực hiện hợp đồng: 01/01/2025 đến hết ngày 31/12/2025.
	            Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp
                                                           [Ghi tên, chức danh, ký tên và đóng dấu]

BẢNG KÊ CHI TIẾT CÁC ĐỊA ĐIỂM, HẠNG MỤC, TẦN SUẤT THỰC HIỆN CÔNG VIỆC
(Đính kèm Thư chào giá ngày…../12/2017 của Công ty ……)

	STT
	Địa điểm
	Hạng mục
	Tần suất thực hiện
	Ghi chú